
Matrícula Discente E-mail C.D.A
Sigla da 
Unidade

Curso
Código da 

UC
Unidade Curricular Ano Semestre Orientador

Quer 
Bolsa?

Para qual 
turno?

Nota 
Prova

Foi Monitor 
Voluntário?

Turno 
Bolsa

Pontuação Situação

1 2019.2.35.002 Matheus de Oliveira Alves Ribeiro matheusoliveira.ribeiro@sou.unifal-mg.edu.br 8.56 ICT BICT ICT150 Representação Gráfica 2025 Primeiro Andréa Paula Ferreira S N 9.80 S 1 8.85 APROVADO Esclrecimentos
2 2023.1.50.003 Giovanna Barbosa Martinelli giovanna.martinelli@sou.unifal-mg.edu.br 8.79 ICT BICT ICT132 Geologia 2025 Primeiro Marcelo Ribeiro Barison S D 7.50 S/N 1 8.79 APROVADO OBS.
3 2024.2.25.002 Yasmin Barbosa Braido yasmin.braido@sou.unifal-mg.edu.br 8.48 ICT BICT ICT100 Álgebra Linear 2025 Primeiro Rodrigo Sampaio Fernandes S D 10.00 NI 1 8.48 APROVADO          LEGENDA DA COLUNA "QUER BOLSA?"
4 2022.1.50.002 Luís Guilherme Stefani Possani luis.possani@sou.unifal-mg.edu.br 8.01 ICT EC ICT081 Mecânica dos Solos I 2025 Primeiro Marcelo Ribeiro Barison S D 7.00 S 1 8.41 APROVADO N = NÃO QUER CONCORRER À BOLSA
5 2023.1.50.013 Caroliny Isler Garcia caroliny.garcia@sou.unifal-mg.edu.br 8.34 ICT BICT ICT112 Funções e Reações Químicas 2025 Primeiro Fábia Castro Cassanjes S D 8.50 NI 1 8.34 APROVADO S = QUER CONCORRER À BOLSA
6 2020.1.36.016 João Guilherme Carvalho Roberto joaoguilherme.roberto@sou.unifal-mg.edu.br 8.12 ICT BICT ICT142 Mecânica dos Fluidos 2025 Primeiro Erika Coaglia Trindade Ramos S N 10.00 NI 1 8.12 APROVADO NI = NÃO INFORMADO E/OU NÃO RESPONDEU AO QUESTIONÁRIO
7 2024.1.36.010 Pedro Brito dos Santos pedro.brito@sou.unifal-mg.edu.br 8.12 ICT BICT ICT110 Funções de Uma Variável 2025 Primeiro Guilherme Adolfo Cassiano S N 8.00 NI 1 8.12 APROVADO          LEGENDA DA COLUNA "PARA QUAL TURNO"
8 2019.1.36.018 Leonardo Furlan Bueno leonardo.bueno@sou.unifal-mg.edu.br 8.09 ICT EQ ICT557 Controle de Processos da Indústria Química 2025 Primeiro Iraí Santos Júnior S N 8.12 NI 1 8.09 APROVADO D = DIURNO (TURMA A)
9 2019.1.35.003 Dayran Vazzi Geraldo dayran.geraldo@sou.unifal-mg.edu.br 8.06 ICT EM ICT376 Beneficiamento de Minérios I 2025 Primeiro Guilherme José Ramos Oliveira S N 10.00 NI 1 8.06 APROVADO N = NOTURNO (TURMA D)

10 2023.1.25.029 Nicollas Gabriel Mateus Fazenda nicollas.fazenda@sou.unifal-mg.edu.br 7.86 ICT BICT ICT139 Laboratório de Ciência e Tecnologia de Materiais 2025 Primeiro Sylma Carvalho Maestrelli S N 10.00 NI 1 7.86 APROVADO NI = NÃO INFORMADO E/OU NÃO RESPONDEU AO QUESTIONÁRIO
11 2023.1.49.007 João Victor Marcondes Machado joao.marcondes@sou.unifal-mg.edu.br 7.30 ICT BICT ICT135 Instrumentação Industrial 2025 Primeiro Guilherme Adolfo Cassiano S D 6.00 S 1 7.84 APROVADO          LEGENDA COLUNA "FOI MONITOR VOLUNTÁRIO?"
12 2022.1.25.027 Vinícius Valim Seco vinicius.seco@sou.unifal-mg.edu.br 7.81 ICT BICT ICT115 Introdução às Equações Diferenciais Ordinárias 2025 Primeiro Wanderson Jose Lambert S D 10.00 NI 1 7.81 APROVADO N = NÃO FOI MONITOR VOLUNTÁRIO
13 2024.2.25.022 Pedro da Silva Correia Neto pedro.correia@sou.unifal-mg.edu.br 7.43 ICT BICT ICT107 Fenômenos Eletromagnéticos 2025 Primeiro Enrique Alberto Gallegos Collado S N 10.00 NI 1 7.43 APROVADO NI = NÃO INFORMADO E/OU NÃO RESPONDEU AO QUESTIONÁRIO
14 2023.1.50.006 Jolanda Niemeijer da Costa jolanda.costa@sou.unifal-mg.edu.br 7.39 ICT BICT ICT121 Programação de Computadores - prática 2025 Primeiro Osvaldo Adilson de Carvalho Junior S N 10.00 NI 1 7.39 APROVADO S/N = INFORMADO QUE FOI MONITOR VOLUNTÁRIO MAS NÃO ENVIOU 
15 2022.1.25.073 Karen Ayumi Hayasaka karen.hayasaka@sou.unifal-mg.edu.br 7.25 ICT BICT ICT119 Lógica de Programação 2025 Primeiro Osvaldo Adilson de Carvalho Junior S D 9.00 NI 1 7.25 APROVADO A CÓPIA DO CERTIFICADO AO COMITÊ OU NÃO ENTREGOU NO PRAZO
16 2022.1.25.006 Estefane Machado Teodoro estefane.teodoro@sou.unifal-mg.edu.br 6.31 ICT BICT ICT114 Introdução às Carreiras Científicas e Tecnológicas 2025 Primeiro Guilherme José Ramos Oliveira S N 10.00 S 1 7.05 APROVADO ESTABELECIDO OU ENVIOU DOCUMENTO ERRADO
17 2023.1.35.007 Lucas Cardoso Davi lucas.davi@sou.unifal-mg.edu.br 6.82 ICT BICT ICT36 Geologia 2025 Primeiro Maria de Fátima Rodrigues Sarkis S D 6.60 NI 1 6.82 APROVADO S= INFORMADO QUE FOI MONITOR VOLUNTÁRIO E ENVIOU AO COMITÊ
18 2018.2.36.008 Julio César Sampaio Silveira julio.silveira@sou.unifal-mg.edu.br 6.77 ICT EP ICT303 Gestão da Qualidade 2025 Primeiro Marina Gomes Murta Moreno S D 8.00 NI 1 6.77 APROVADO O CERTIFICADO DENTRO DO PERÍODO ESTABELECIDO
19 2016.2.34.021 Julia Rodrigues Silva Messias julia.messias@sou.unifal-mg.edu.br 5.9 ICT EC ICT081 Mecânica dos Solos I 2025 Primeiro Marcelo Ribeiro Barison S N 8.00 S 1 6.72 APROVADO OS 18 PRIMEIROS COLOCADOS (EM AZUL)
20 2020.2.25.021 Nícolas Pereira Lopes da Silva nicolas.silva@sou.unifal-mg.edu.br 6.34 ICT BICT ICT103 Empreendedorismo 2025 Primeiro Teresa Cristina Monteiro Martins S N 9.50 NI 1 6.34 APROVADO SÃO OS DISCENTES CONTEMPLADOS COM 
21 2020.2.25.083 Tamires Guedes Silva dos Santos tamires.santos@sou.unifal-mg.edu.br 6.02 ICT EP ICT606 Introdução à Engenharia de Produção 2025 Primeiro Marina Gomes Murta Moreno S D 9.50 NI 1 6.02 APROVADO BOLSA DE MONITORIA
22 2016.2.36.028 Gustavo Ferreira Franco gustavo.franco@sou.unifal-mg.edu.br 5.96 ICT EQ ICT573 Operações Unitárias III 2025 Primeiro Marcos Vinícius Rodrigues S N 8.00 NI 1 5.96 APROVADO

23 2023.1.36.001 Ana Januário Pinha ana.pinha@sou.unifal-mg.edu.br 5.55 ICT BICT ICT111 Funções de Várias Variáveis 2025 Primeiro Juliana Maria da Silva S D 8.00 NI 1 5.55 APROVADO

24 2022.1.25.071 Giovana Fontes Vitorino giovana.vitorino@sou.unifal-mg.edu.br 5.45 ICT EP ICT103 Empreendedorismo 2025 Primeiro Cláudio Antônio de Andrade Lima S N 9.10 N 1 5.45 APROVADO

25 2018.1.25.030 Carlos Ricardo Coaglio Junior carlos.coaglio@sou.unifal-mg.edu.br 5.12 ICT EQ ICT559 Engenharia das Reações Químicas 2025 Primeiro Giselle Patrícia Sancinetti S N 9.00 NI 1 5.12 APROVADO

26 2019.2.25.016 Bruno Chagas Raddi bruno.raddi@sou.unifal-mg.edu.br 4.29 ICT EA ICT232 Planejamento Urbano e Ambiental 2025 Primeiro Francisco José Cardoso S D 8.60 NI 1 4.29 APROVADO

27 2023.1.50.001 Ana Carolina Figueiredo Silva figueiredo.ana@sou.unifal-mg.edu.br 8.23 ICT BICT ICT132 Geologia 2025 Primeiro Marcelo Ribeiro Barison S D 6.50 NI 0 8.23 APROVADO

28 2023.1.50.017 Maria Eduarda Prates Rita maria.prates@sou.unifal-mg.edu.br 7.8 ICT BICT ICT115 Introdução às Equações Diferenciais Ordinárias 2025 Primeiro Wanderson Jose Lambert S D 10.00 NI 0 7.80 APROVADO

29 2019.2.36.002 Giovanna Raizer da Silva giovanna.silva@sou.unifal-mg.edu.br 7.74 ICT BICT ICT150 Representação Gráfica 2025 Primeiro Andréa Paula Ferreira S N 9.80 NI 0 7.74 APROVADO

30 2022.1.25.017 Luiz Eduardo Moraes Rabelo luiz.rabelo@sou.unifal-mg.edu.br 6.7 ICT BICT ICT150 Representação Gráfica 2025 Primeiro Andréa Paula Ferreira S N 9.80 NI 0 6.70 APROVADO

31 2022.2.36.001 Samuel Nunes Mendes Alves samuel.alves@sou.unifal-mg.edu.br 6.02 ICT BICT ICT119 Lógica de Programação 2025 Primeiro Osvaldo Adilson de Carvalho Junior S D 9.00 NI 0 6.02 APROVADO

32 2020.1.25.040 Gabriel Moreira Cardoso gabriel.cardoso@sou.unifal-mg.edu.br 5.73 ICT BICT ICT121 Programação de Computadores - prática 2025 Primeiro Osvaldo Adilson de Carvalho Junior S N 10.00 NI 0 5.73 APROVADO

33 2024.1.51.016 Fabio Dessimone Siqueira fabio.siqueira@sou.unifal-mg.edu.br 9.29 ICT GAS ICT002 Introdução à Computação 2025 Primeiro Osvaldo Adilson de Carvalho Junior NI NI 9.00 NI 0 9.29 APROVADO

34 2023.1.36.003 Bruno Mazzotti bruno.mazzotti@sou.unifal-mg.edu.br 9.25 ICT EQ ICT500 Físico-Química para a Engenharia Química 2025 Primeiro Iraí Santos Júnior N D 9.40 NI 0 9.25 APROVADO

35 2023.1.51.043 Sofia Arahata Gomes Amorim sofia.amorim@sou.unifal-mg.edu.br 9.05 ICT GAS ICT001 Matemática para Gestores Ambientais 2025 Primeiro Wanderson Jose Lambert NI NI 10.00 NI 0 9.05 APROVADO

36 2024.1.36.001 Beatriz Figueiredo Quirino beatriz.quirino@sou.unifal-mg.edu.br 8.19 ICT BICT ICT100 Álgebra Linear 2025 Primeiro Rodrigo Antonio Samprogna NI NI 8.00 NI 0 8.19 APROVADO

37 2022.1.36.001 Vitor Eduardo Coral Venancio vitor.venancio@sou.unifal-mg.edu.br 8.09 ICT EQ ICT500 Físico-Química para a Engenharia Química 2025 Primeiro Iraí Santos Júnior N N 8.28 NI 0 8.09 APROVADO

38 2022.1.25.013 Joao Victor de Melo joaovictor.melo@sou.unifal-mg.edu.br 8.07 ICT BICT ICT112 Funções e Reações Químicas 2025 Primeiro Fábia Castro Cassanjes NI NI 9.00 NI 0 8.07 APROVADO

39 2023.1.51.052 Carla Cristina Mauricio Alves de Oliveira carla.alves@sou.unifal-mg.edu.br 7.83 ICT GAS ICT002 Introdução à Computação 2025 Primeiro Osvaldo Adilson de Carvalho Junior NI NI 9.00 NI 0 7.83 APROVADO

40 2023.1.50.002 Flávia Miguel dos Santos flavia.miguel@sou.unifal-mg.edu.br 7.8 ICT BICT ICT115 Introdução às Equações Diferenciais Ordinárias 2025 Primeiro Wanderson Jose Lambert N D 10.00 NI 0 7.80 APROVADO

41 2023.2.25.048 Leticia Previero Mazzi leticia.mazzi@sou.unifal-mg.edu.br 7.6 ICT BICT ICT110 Funções de Uma Variável 2025 Primeiro Juliana Maria da Silva NI NI 7.50 NI 0 7.60 APROVADO

42 2020.1.34.003 Anna Júlia Fachim Haidamus anna.haidamus@sou.unifal-mg.edu.br 7.18 ICT EA ICT094 Princípios de Paisagismo e Arborização Urbana 2025 Primeiro Luciana Botezelli NI NI 10.00 NI 0 7.18 APROVADO

43 2023.1.25.023 João Miguel Gouveia Soriano joao.soriano@sou.unifal-mg.edu.br 7.14 ICT BICT ICT142 Mecânica dos Fluidos 2025 Primeiro Erika Coaglia Trindade Ramos N N 10.00 NI 0 7.14 APROVADO

44 2024.1.25.018 Lara Schwether Silveira lara.schwether@sou.unifal-mg.edu.br 7.06 ICT BICT ICT119 Lógica de Programação 2025 Primeiro Osvaldo Adilson de Carvalho Junior NI NI 9.00 NI 0 7.06 APROVADO

45 2020.2.25.063 Pedro Henrique de Souza Moinhos pedro.moinhos@sou.unifal-mg.edu.br 5.87 ICT BICT ICT36 Geologia 2025 Primeiro Maria de Fátima Rodrigues Sarkis NI NI 7.10 NI 0 5.87 APROVADO

46 2021.1.25.086 Arthur Cipriano Buffo arthur.buffo@sou.unifal-mg.edu.br 5.14 ICT BICT ICT127 Ciência e Tecnologia de Materiais 2025 Primeiro Sylma Carvalho Maestrelli NI NI 9.40 NI 0 5.14 APROVADO

47 2023.1.25.027 Luis Antônio Zamai Mathias luis.mathias@sou.unifal-mg.edu.br 8.66 ICT EQ ICT500 Físico-Química para a Engenharia Química 2025 Primeiro Iraí Santos Júnior NI NI 8.01 NI 0 8.66 CLASSIFICADO

48 2024.1.36.009 Otávio Giraldo Sammartino otavio.sammartino@sou.unifal-mg.edu.br 8.59 ICT BICT ICT111 Funções de Várias Variáveis 2025 Primeiro Juliana Maria da Silva S N 6.00 NI 0 8.59 CLASSIFICADO

49 2020.1.36.017 Otavio Mapelli Martins otavio.martins@sou.unifal-mg.edu.br 7.49 ICT EQ ICT559 Engenharia das Reações Químicas 2025 Primeiro Giselle Patrícia Sancinetti NI NI 8.50 NI 0 7.49 CLASSIFICADO

50 2020.2.36.003 Roberta Cristina de Sousa Ribeiro roberta.ribeiro@sou.unifal-mg.edu.br 7.21 ICT EP ICT303 Gestão da Qualidade 2025 Primeiro Marina Gomes Murta Moreno S N 7.50 NI 0 7.21 CLASSIFICADO

51 2020.1.25.087 Pedro Emidio Capodifoglio pedro.capodifoglio@sou.unifal-mg.edu.br 6.86 ICT EM ICT376 Beneficiamento de Minérios I 2025 Primeiro Guilherme José Ramos Oliveira S N 10.00 NI 0 6.86 CLASSIFICADO

52 2023.1.49.022 Gabrielle Fazanni da Silva gabrielle.fazanni@sou.unifal-mg.edu.br 6.76 ICT EP ICT303 Gestão da Qualidade 2025 Primeiro Marina Gomes Murta Moreno NI NI 8.00 NI 0 6.76 CLASSIFICADO

53 2019.1.36.028 Marcos Vinicíus Bernardes marcos.bernardes@sou.unifal-mg.edu.br 6.63 ICT EQ ICT500 Físico-Química para a Engenharia Química 2025 Primeiro Iraí Santos Júnior S N 6.65 NI 0 6.63 CLASSIFICADO

54 2018.2.50.001 Ana Beatriz Piva de Paula ana.piva@sou.unifal-mg.edu.br 6.25 ICT EA ICT232 Planejamento Urbano e Ambiental 2025 Primeiro Francisco José Cardoso NI NI 7.00 NI 0 6.25 CLASSIFICADO

55 2022.1.25.088 Jullia Ribeiro Sette da Silva jullia.silva@sou.unifal-mg.edu.br 6.19 ICT BICT ICT103 Empreendedorismo 2025 Primeiro Teresa Cristina Monteiro Martins NI NI 7.90 NI 0 6.19 CLASSIFICADO

56 2023.1.49.008 Maria Eduarda Moreira Ambar maria.ambar@sou.unifal-mg.edu.br 5.52 ICT EP ICT606 Introdução à Engenharia de Produção 2025 Primeiro Marina Gomes Murta Moreno NI NI 9.50 NI 0 5.52 CLASSIFICADO

57 2023.2.25.033 Ingrid da Silva Ferreira ingrid.ferreira@sou.unifal-mg.edu.br 4.76 ICT BICT ICT103 Empreendedorismo 2025 Primeiro Teresa Cristina Monteiro Martins NI NI 7.60 NI 0 4.76 CLASSIFICADO

58 2024.2.36.012 Joao Vitor Bertini Lessi joao.lessi@sou.unifal-mg.edu.br 9.03 ICT BICT ICT100 Álgebra Linear 2025 Primeiro Rodrigo Antonio Samprogna S N 4.50 NI 0 9.03 REPROVADO

59 2024.1.36.007 Marcella Osmedio de Souza Bragoni marcella.bragoni@sou.unifal-mg.edu.br 8.01 ICT BICT ICT100 Álgebra Linear 2025 Primeiro Rodrigo Antonio Samprogna S N 2.00 NI 0 8.01 REPROVADO

60 2021.1.49.002 Lara Cristine Zambelli Carreiro lara.carreiro@sou.unifal-mg.edu.br 7.85 ICT EP ICT303 Gestão da Qualidade 2025 Primeiro Marina Gomes Murta Moreno S N 5.10 NI 0 7.85 REPROVADO

61 2023.1.25.016 Yasmin Adelaide Ciacci yasmin.ciacci@sou.unifal-mg.edu.br 7.12 ICT BICT ICT110 Funções de Uma Variável 2025 Primeiro Juliana Maria da Silva S D 2.00 NI 0 7.12 REPROVADO

62 2019.1.35.005 Ruan Fernandez ruan.fernandez@sou.unifal-mg.edu.br 6.88 ICT BICT ICT132 Geologia 2025 Primeiro Marcelo Ribeiro Barison NI NI 5.00 NI 0 6.88 REPROVADO

63 2020.1.25.050 Leonardo Diniz Ferrari leonardo.ferrari@sou.unifal-mg.edu.br 6 ICT EP ICT605 Gestão Estratégica Organizacional 2025 Primeiro Marina Gomes Murta Moreno S N 3.00 S 0 6.80 REPROVADO

64 2020.2.25.090 Gabriel Lucas Pereira Ramos gabriel.ramos@sou.unifal-mg.edu.br 6.64 ICT BICT ICT132 Geologia 2025 Primeiro Marcelo Ribeiro Barison NI NI 4.00 NI 0 6.64 REPROVADO

65 2024.1.25.040 Gustavo Pinheiro Gaspar Cordeiro gustavo.cordeiro@sou.unifal-mg.edu.br 6.55 ICT BICT ICT110 Funções de Uma Variável 2025 Primeiro Juliana Maria da Silva S D 4.00 NI 0 6.55 REPROVADO

66 2023.1.49.006 Isabela Stéfani Pereira isabela.stefani@sou.unifal-mg.edu.br 4.41 ICT EP ICT606 Introdução à Engenharia de Produção 2025 Primeiro Marina Gomes Murta Moreno NI NI 0.00 NI 0 4.41 REPROVADO

67 2023.1.36.004 Caio Vinícius Bortolini de Andrade caio.andrade@sou.unifal-mg.edu.br 9.04 ICT BICT ICT112 Funções e Reações Químicas 2025 Primeiro Fábia Castro Cassanjes S N 0.00 NI 0 9.04 AUSENTE

68 2019.2.36.007 Ian Felix de Oliveira ian.oliveira@sou.unifal-mg.edu.br 9.04 ICT EQ ICT500 Físico-Química para a Engenharia Química 2025 Primeiro Iraí Santos Júnior NI NI 0.00 NI 0 9.04 AUSENTE

69 2020.1.36.004 Isabelle Ferreira isabelle.ferreira@sou.unifal-mg.edu.br 8.85 ICT EQ ICT571 Modelagem e Simulação de Processos Químicos 2025 Primeiro Flávio Augusto Dias de Oliveira S N 0.00 NI 0 8.85 AUSENTE

70 2019.1.36.005 Daniela Aparecida Rodrigues daniela.rodrigues@sou.unifal-mg.edu.br 8.3 ICT EQ ICT500 Físico-Química para a Engenharia Química 2025 Primeiro Iraí Santos Júnior NI NI 0.00 NI 0 8.30 AUSENTE

71 2024.2.25.027 João Felipe de Sousa Alves joaofelipe.alves@sou.unifal-mg.edu.br 8.19 ICT BICT ICT100 Álgebra Linear 2025 Primeiro Rodrigo Antonio Samprogna S D 0.00 NI 0 8.19 AUSENTE

72 2022.1.25.033 Ana Luiza Mendes de Carvalho analuiza.carvalho@sou.unifal-mg.edu.br 7.78 ICT BICT ICT104 Estatística e Probabilidade 2025 Primeiro Patrícia Neves Mendes S N 0.00 NI 0 7.78 AUSENTE

73 2024.1.51.033 Lidia Maria Gois lidia.gois@sou.unifal-mg.edu.br 7.64 ICT GAS ICT001 Matemática para Gestores Ambientais 2025 Primeiro Wanderson Jose Lambert NI NI 0.00 NI 0 7.64 AUSENTE

74 2023.1.25.011 Lavinia Evelen Silva Becati lavinia.becati@sou.unifal-mg.edu.br 6.9 ICT BICT ICT139 Laboratório de Ciência e Tecnologia de Materiais 2025 Primeiro Neide Aparecida Mariano S N 0.00 NI 0 6.90 AUSENTE

75 2023.2.25.006 Giovanna Burti Magalhães giovanna.magalhaes@sou.unifal-mg.edu.br 6.74 ICT BICT ICT114 Introdução às Carreiras Científicas e Tecnológicas 2025 Primeiro Guilherme José Ramos Oliveira NI NI 0.00 NI 0 6.74 AUSENTE

76 2021.1.25.087 Arthur Diego Motta Soares arthur.motta@sou.unifal-mg.edu.br 6.66 ICT BICT ICT150 Representação Gráfica 2025 Primeiro Andréa Paula Ferreira NI NI 0.00 NI 0 6.66 AUSENTE

77 2024.1.25.078 Lucas Tadeu Bebiano de Oliveira lucas.bebiano@sou.unifal-mg.edu.br 6.44 ICT BICT ICT119 Lógica de Programação 2025 Primeiro Rogério Esteves Salustiano NI NI 0.00 NI 0 6.44 AUSENTE

78 2023.2.25.010 Luara Cristina Alves luara.alves@sou.unifal-mg.edu.br 6.43 ICT BICT ICT119 Lógica de Programação 2025 Primeiro Osvaldo Adilson de Carvalho Junior S N 0.00 NI 0 6.43 AUSENTE

79 2018.1.36.038 Gabriele Maria Ferreira gabriele.maria@sou.unifal-mg.edu.br 5.51 ICT BICT ICT104 Estatística e Probabilidade 2025 Primeiro Patrícia Neves Mendes NI NI 0.00 NI 0 5.51 AUSENTE

80 2024.1.25.065 Samuel Ferraz Goncalves samuel.goncalves@sou.unifal-mg.edu.br 5.21 ICT BICT ICT100 Álgebra Linear 2025 Primeiro Rodrigo Antonio Samprogna S D 0.00 NI 0 5.21 AUSENTE

81 2015.2.34.018 Larissa Santos Veronezi larissa.veronezi@sou.unifal-mg.edu.br 4.67 ICT EA ICT232 Planejamento Urbano e Ambiental 2025 Primeiro Francisco José Cardoso S D 0.00 NI 0 4.67 AUSENTE

82 2020.1.25.106 Welington de Paula Moraes Junior welington.junior@sou.unifal-mg.edu.br 3.41 ICT BICT ICT104 Estatística e Probabilidade 2025 Primeiro Patrícia Neves Mendes NI NI 0.00 NI 0 3.41 AUSENTE

83 2024.2.25.013 Matheus Fernandes Rosa Inocêncio matheus.inocencio@sou.unifal-mg.edu.br 3.39 ICT BICT ICT119 Lógica de Programação 2025 Primeiro Osvaldo Adilson de Carvalho Junior NI NI 0.00 NI 0 3.39 AUSENTE

84 2019.2.25.065 Lisiane Elisabete Fortuna Macziak lisiane.macziak@sou.unifal-mg.edu.br 3.29 ICT BICT ICT103 Empreendedorismo 2025 Primeiro Teresa Cristina Monteiro Martins NI NI 0.00 NI 0 3.29 AUSENTE
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